
1. ZARZĄDZENIE NR 44/2011 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia 4 maja 2011 r. 

 
w sprawie powołania Interdyscyplinarnego Zespołu Przeciwdziałania Przemocy 

w Rodzinie  
 
    Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy  z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu 
przemocy w rodzinie (Dz. U. Nr 180, poz. 1493, z 2009 r. Nr 206, poz. 1589 oraz                
z 2010 r. Nr 28, poz. 146 i Nr 125, poz. 842) zarządza się, co następuje: 
 
    § 1. Powołuje się Interdyscyplinarny Zespół Przeciwdziałania Przemocy                     
w Rodzinie w składzie: 
 
  1) Dorota Wasilewska           - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, kierownik 

  Sekcji Pracowników Socjalnych;                                  
  2) Renata Kutnik                   - Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej specjalista 

  pracy socjalnej; 
  3) Monika Puchta-Krokos      - Urząd Miasta, podinspektor do spraw pomocy  

  społecznej; 
  4) Krystyna Matusiak             - członek Miejskiej Komisja Rozwiązywania  

  Problemów Alkoholowych;  
  5) Jacek Chodań                   - Komenda Powiatowa Policji, aspirant sztabowy,  

  asystent do spraw nieletnich, patologii społecznej  
  i prewencji kryminalnej; 

  6) Monika Widz                      - Gimnazjum Nr 1, pedagog szkolny; 
  7) Iwona Grabska                  - Gimnazjum Nr 2, pedagog szkolny;  
  8) Agnieszka Stupak              - Szkoła Podstawowa Nr 3, pedagog szkolny; 
  9) Małgorzata Zarzycka         - Szkoła Podstawowa Nr 4, pedagog szkolny ; 
10) Barbara Pasińska              - Szkoła Podstawowa Nr 5, pedagog szkolny; 
11) Jadwiga Kuczko                - Sąd Rejonowy, kurator sądowy; 
12) Grażyna Pęksa                  - Sąd Rejonowy, kurator sądowy; 
13) Izabela Zielińska                - Stowarzyszenie Pomocy ,,Przytulisko” – Ośrodek 

  Interwencji Kryzysowej; 
14) Marcin Bachtiak                 - Specjalistyczny Ośrodek Wsparcia dla Ofiar 

  Przemocy; 
15) Małgorzata Kwiatkowska   - Chrześcijańska Misja Społeczna „Teen Challenge”; 
16) Krystyna Drachal-Mostek - lekarz, przedstawiciel ochrony zdrowia. 
 

 
      § 2. Traci moc zarządzenie Nr 120/08 Burmistrza Miasta Białogard z dnia 30 
maja 2008 r. w sprawie powołania Interdyscyplinarnego Zespołu Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie. 

 
      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 


	1. ZARZĄDZENIE NR 44/2011 

